
RA1 Analogové přenosné rádio
RA1 Analogové přenosné rádio

Návod k obsluze / Návod k použití



POPIS

1. anténa
2. rukojeť
potenciometr 3. četnost
4. Konektor pro sluchátka 3,5mm
Ovládání 5. Objem
6. Vyberte rozhlasovou AM / FM
7. frekvence stupnice
8. Kryt baterie
9. Síťová zásuvka 

MANUÁL

Napájecí baterie
Otevřete kryt baterií a vložte, tři baterie typi R14, UM-2 nebo C.
Baterie jsou vypnuty, když je rádio připojeno k síti. Pro přepnutí na napájení z baterií, 
odpojte rádio ze zásuvky.

napájení
Zapojte napájecí kabel do zásuvky. Je hlavní vypínač zapnutý.
Chcete-li zcela odstranit rádia ze sítě, vytáhněte zástrčku ze zásuvky.



rádio
1. Vyberte vlnové pásmo AM / FM rádio.
2. Nastavte zvuk pomocí potenciometru VOLUME.
3. Můžete připojit stereo headset jack 3,5 mm konektor pro sluchátka. Pak reproduktory 

jsou vypnuty.
4. Nalaďte stanici otáčením TUNING.

Pro zlepšení příjmu:
- Pro FM vytáhněte teleskopickou anténu. Chcete-li zlepšit příjem FM anténu a zapnout, 
snižte její délku v případě, že FM signál je příliš silný (v těsné blízkosti vysílače).
- V případě AM rádio je vybaven vestavěnou anténou, takže není nutné používat 
teleskopickou anténu. Zapněte rádio a vyberte si tu nejlepší pozici.

ÚDAJE
Reproduktor: 3 palce, 8 ohm dynamický reproduktor
Výstupní výkon: 0,8 W
Provoz na baterie: DC 4,5V (3 x "UM-2 / C")
Napětí: 230 V ~ 50 Hz

UPOZORNĚNÍ:
1. V případě napájení střídavým proudem, ujistěte se, že napětí je kompatibilní. Vždy 
používejte dodaný síťový kabel; Nikdy nepoužívejte jiný síťový kabel.
V případě stejnosměrné energie tři jednoduše vložit baterii 14, UM-2 / C 
2. Vždy odpojte síťový kabel ze zdroje střídavého proudu, pokud není v provozu nebo při 
práci stejnosměrné napájení.

3. Nenechávejte baterii do prostoru po dlouhou dobu. Vyjměte baterie, aby se zabránilo 
úniku a poškození.
4. Nevystavujte extrémním teplotám nebo vysoké vlhkosti, aby bylo zajištěno normální 
fungování na dlouhou dobu.
Nikdy nepokládejte přístroj ve vaně, nebo v blízkosti kamen a topných těles.
5. Pokud zjistíte, že přístroj nepracuje správně, odneste jej do nejbližšího servisního 
střediska. Nepokoušejte se opravovat.

POZOR:
Aby se předešlo nebezpečí vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte 
přístroj dešti nebo vlhkosti.
Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neotvírejte případ, měli byste se obrátit na 
zákaznický servis nebo kvalifikovaného technika.

POPIS



1. anténa
2. rukojeť
3. Ovládání rádia tuning
4. Konektor pro sluchátka
5. ovládání hlasitosti
6. radio sektor band
7. frekvence scale
8. kryt baterie 
9. AC zásuvka

NÁVOD K POUŽITÍ

baterie Supply
Otevřete prostor pro baterie a vložte, jak je uvedeno ve třech pro baterie, typ R14, UM2 
nebo C buněk.
Přívod proudu z baterie se vypne, když je přístroj připojen k elektrické síti. Chcete-li přejít 
na záložní napájení, vytáhněte zástrčku ze zásuvky elektrické sítě.

síťové napájení
Připojte napájecí kabel do zásuvky ve zdi. Síťové napájení je zapnuté.
Že odpojení ze sítě, úplně, vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
rádio
1. Vyberte vlnové pásmo pomocí radiostanice volič.
2. Nastavte zvuk s regulací hlasitosti.
3. Můžete připojit malé stereofonní sluchátka s 3,5mm zásuvka telefony ní. Reproduktory 



jsou pak ignorovány.
4. Nalaďte rozhlasovou stanici pomocí knoflíku TUNING.

Že zlepšení příjmu:
- Pro FM, vytáhněte teleskopickou anténu. Které zlepší příjem FM sklon a otočit anténu, 
snížit její délku, pokud je FM signál je příliš silný (v těsné blízkosti vysílače).
- Pro AM, sada je vybavena vestavěnou anténou, takže není nutné používat teleskopickou 
anténu. Otočit set najít nejlepší pozici.

ÚDAJE

Reproduktor 3 palce, 8 ohm Dynamický reproduktor
Výkon: 0,8 W
Baterie ovládání: DC 4,5V (3 x "UM-2 / C")
Ovládat AC 230 ~ 50 Hz

UPOZORNĚNÍ:
1. Při napájení ze sítě, ujistěte se, že napětí je kompatibilní. Vždy používejte dodaný síťový
kabel; Nikdy nepoužívejte jiný síťový kabel.
Pro provoz DC, jednoduše vložit tři „UM-2 / C“ baterií pro provoz jednotky.

2.Always odpojit síťový kabel ze zdroje střídavého proudu, pokud to není v provozu nebo 
když je stejnosměrné napájení je v provozu.
3. Nenechávejte baterie v prostoru po dlouhou dobu. Vyjměte baterie, aby se zabránilo 
úniku a poškození.
4. Nevystavujte přístroj je extrémně vysoká teplota ani vlhkost je zajištění normální funkce
po dlouhou dobu životnosti.
Pro instance, nikdy umístit jednotku v koupacích oblastech hrabe kolem kamen a 
radiátorů.
5. Pokud zjistíte jednotka nepracuje správně, prosím, odneste jej do nejbližšího servisního 
střediska. Nepokoušejte se opravovat sami.

POZOR:

Že nedošlo k požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte přístroj dešti nebo 
vlhkosti.
Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neotevírejte skříň, viz servisního pracovníka 
nebo pouze na kvalifikovaného technika.



Vyráběné v Číně:
PROLECH R. a S. Leszek Sp. J.
Stary Puznów 58B, 08-400 Garwolin, Polsko
www.blow.com.pl

servis:
service BLOW
Stary Puznów 58B, 08-400 Garwolin, Polsko
www.blow.com.pl

Vyráběné v ČLR pro:
PROLECH R. a S. Leszek Sp. J.
Stary Puznów 58B, 08-400 Garwolin, Polsko
www.blow.com.pl

servis:
BLOW Service
Stary Puznów 58B, 08-400 Garwolin, Polsko
www.blow.com.pl

Elektrická zařízení označená přeškrtnutým koše nemohou být likvidovány společně s 
komunálním odpadem. Takové zařízení je předmětem sběru a recyklace.
Elektrická zařízení označené symbolem koše nelze likvidovat spolu s běžným komunálním 
odpadem. Takové zařízení by měly být shromažďovány a recyklovány.

Prohlášení o shodnosti / Declaration of Conformity

Výrobce: PROLECH R. S. LESZEK veřejné obchodní společnosti, Starý Puznów 58 B, Garwolin 08-
400, POLSKO

Název produktu: RA1 Analogové přenosné rádio
Značka: BLOW 
Kód produktu: 77-530 #

Směrnic a norem:
Směrnice: 2014/53 / EU, 2011/65 / EU
normy:

EN 55032: 2015
EN 61000-3-2: 2014
EN 61000-3-3: 2013
EN 55035: 2017
EN 303 345 V1.1.17
EN 62311: 2008
IEC 60065: 2014



Prohlašuji, s plnou odpovědností, že výrobek uvedené v bodě. 2 je v souladu se směrnicí 
uvedenou v bodě. 3.

Datum označení CE: 02.10.2018r.



ZÁRUKA
1. Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje (podle data na důkazu
nákup a záruční list). Územní rozsah ochrany záruka se vztahuje na celé území Polska.
2. Vstup do záruční opravy produktu je poskytnout Kupující Sprzedawcyprzez:
- správně vyplněný záruční list;
-  platný  doklad  o  zakoupení  (paragon,  účet  zjednodušený  daňový  doklad)  s  datem
prodeje, jako záruční list;
- vadný výrobek.
Služba  může  odmítnout  provedení  záruční  opravy  v  případě  nesrovnalostí  v  údajích
obsažených v těchto dokumentech.
3. Záruční list musí mít bod prodeje razítko a podpis prodávajícího. Záruční list vyplněn
nesprávně nebo nečitelně je neplatný.
4. Záruka se vztahuje pouze na vady způsobené příčinami tkwiącymi prodaného produktu.
5. Záruka se nevztahuje na:
- vady způsobené nesprávným používáním výrobku, a to zejména v souladu s pokyny nebo
bezpečnostní předpisy;
- Produkt způsobila vady;
- vady způsobené opravami prováděné neoprávněný (včetně zákazníka);
-  poškození  nebo  selhání  způsobené  nesprávnou  instalací  zařízení,  spolupracující  s
produktem;
-  díly  a  příslušenství  podléhají  běžnému opotřebení  při  provozu,  zejména poškrábání,
skvrny obtížné odstranit, otřít nápisy, baterie, atd ..;
- činnosti uvedené v návodu k obsluze, který je určen k provádění uživatelem;
-  škody vyplývající z náhodných jevů, jako jsou požáry, povodně, rozvodné sítě přepětí,
elektrických výbojů; záplavy, chemikálií a
Další vnější faktory, které způsobují například korozi nebo skvrn.
- produkty, ve kterých byla odstraněna nebo je poškozen záruční uzávěr;
6.  Záruka se vztahuje na produkty  používané výhradně pro neobchodní  účely.  Záruční
produkty nejsou využívány ke komerčním účelům.
7.  V  případě,  že  služba,  že  výrobek  byl  použit  pro  komerční,  průmyslové  nebo
profesionální, záruka bude vždy omezena na náhradní díly. Žadatel musí nést náklady na
pracovní síly a trvání záruky produktu
(Bez spotřebních součástí), se nezmění. Doba trvání záruky produktu o spotřebních dílů se
zkrátí na tři měsíce.
8. Záruka se vztahuje na bezplatnou výměnu náhradních dílů potřebných pro opravy a
práce v průběhu záruční  doby.  Závady odhalené v průběhu záruční  doby lze odstranit
pouze u autorizovaného servisního rána v nejkratším možném čase.
9. Service, obchodní společnost, která prodává produkt a vyhodit, nenesou odpovědnost
za včasné provedení záruční opravy v případě, že oprava nemůže být provedena z důvodu
omezení  na  import  /  export  dílů  /  nebo  jiné  právní  předpisy  a  jiné  okolnosti,  které
uvedené subjekty nemají žádný vliv.
10. Doporučuje se zaslat zboží v originálním balení. V případě poškození během přepravy,
bude proces opravy nespustí.
11. V případě poruchy, klient může podat stížnost na místě nákupu.



12.  Kupující  má  právo  na  výměnu  zařízení,  pokud  BLOW  Service  určuje  písemně,  že
odstranění  závad  není  možné.  Hardware  v  rámci  výměny  by  měla  být  úplná.  Pokud
zdekompletowanego zásobování kit, náklady na chybějící
zařízení hradí kupující.
13.  Všechny  činnosti  prováděné  obslužných  míst  (pro  plynulé  produktu)  se  skládá  z:
ověření operace měření technických parametrů, čištění, úpravu, doladění jsou za úplatu.
14.  Mechanické poškození  se  nevztahuje záruka,  a  to  i  v  případě,  že  zprostředkovatel
prodeje přijímá mechanicky vadné zařízení k reklamaci. BLOW jako ručitel bez ohledu na
názory zprostředkovatelů nezaručuje poškozené zařízení
mechanicky.
15.  V  případě  ztráty  záručního  listu  nebude  vydán  duplikát  nebo  náhradní  doklad,  a
opravy a nároky na základě této záruky vyprší.
16.  Záruka  na  prodané  zboží  nevylučuje,  omezení  nebo  pozastavení  práva  kupujícího
vyplývající z neshody.
17.  V  záležitostech,  které  nejsou  zahrnuty  ve  výše  uvedených  podmínek  se  bude
vztahovat ustanovení občanského zákoníku.

Analogové přenosné rádio # 77-530, sériové číslo: ....................................... .......................

Prodávané na: ............................................... .................................................. .......................

Razítko a podpis: ............................................. .................................................. .....

Souhlasím s podmínkami tohoto 
prodeje: ..................................... ...... .............................. ............


	1. anténa
	2. rukojeť
	potenciometr 3. četnost
	4. Konektor pro sluchátka 3,5mm
	Ovládání 5. Objem
	6. Vyberte rozhlasovou AM / FM
	7. frekvence stupnice
	8. Kryt baterie
	9. Síťová zásuvka
	rádio
	1. Vyberte vlnové pásmo AM / FM rádio.
	2. Nastavte zvuk pomocí potenciometru VOLUME.
	3. Můžete připojit stereo headset jack 3,5 mm konektor pro sluchátka. Pak reproduktory jsou vypnuty.
	4. Nalaďte stanici otáčením TUNING.
	NÁVOD K POUŽITÍ
	baterie Supply
	síťové napájení
	rádio



